ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СТОЛБИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422624 Столбище авылы,

Совет урамы, 103 нчы йорт,

тел:    4-12-91

СОВЕТ СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422624 с.Столбище,

ул. Советская, д.103

тел:   4-12-91

№ 26/1                                                                                                            от 05.12.2022г.

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета Столбищенского

сельского  поселения Лаишевского

муниципального района Республики

Татарстан от 30.11.2022 № 25 «О внесении

 изменений в решение Совета

Столбищенского сельского  поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан от 07.11.2014 № 25/9

«О налоге на имущество физических лиц»»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Столбищенского  сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан, Совет Столбищенского  сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Столбищенского сельского  поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2022 № 25 «О

внесении изменений в решение Совета Столбищенского сельского  поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2014 № 25/9 «О налоге на

имущество физических лиц»».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: htth://laishevo.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на

территории Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на планово-

бюджетную комиссию и экономического развития Совета Столбищенского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

Глава – Председатель Совета

Столбищенского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                                И.Ю.Романова

	№ 26/1                                                                                                            от 05.12.2022г.